各 位

２０１７年８月２４日

株式会社ザイマックス

近鉄八尾駅前 新商業施設「LINOAS（リノアス）」

２０１７年９月１５日グランドオープン

株式会社ザイマックス（本社：東京都港区、代表取締役社長：吉本健二）は、当社の運営・管理

のもと営業中の八尾光町駅前ビルを、２０１７年９月１５日に「LINOAS（リノアス）」として

グランドオープンすることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

LINOAS（リノアス）は、〈「ちょっといい」じぶんベーシック〉をコンセプトに、自分らしい価値観とこ

だわりのある暮らしを叶える、魅力的な街の新しいシンボルを目指します。

 注目ショップとして、無印良品・しまむら・ニトリ・Seria や、大型ブック&カフェ・H&M(１１月以降)な

ど、数多くの出店を予定しております。出店店舗は、別紙出店予定店舗一覧をご覧ください。

グランドオープン当日は午前９時より、１階西側出入口にてオープニングセレモニーを開催させ

ていただきます。詳細はホームページで近日公開いたします。

ホームページ URL http://www.linoas.jp

以上

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

現地運営事務所 担当：細井

電話番号 ０７２－９２８－４７７０

ＦＡＸ  ０７２－９２８－４７７３

１．出店予定店舗一覧

２．施設イメージ

※上記パースは現時点での想定案を示すものであり、今後の計画に伴い変更する場合があります。予め、ご承知おきください。

３．施設プラン

４．物件概要

所在地  ：大阪府八尾市光町 2-60

交通  ：近鉄八尾駅中央口よりベデストリアンデッキにて 2F に直結

店舗面積 ：40,030 ㎡（12,109 坪）

建物構造 ：鉄骨鉄筋コンクリート造

階数  ：地下 1 階、地上 8 階

竣工年  ：1981 年（2006 年 増築）

駐車台数 ：650 台

営業時間 ：10:00〜20:00（8 階レストランフロア/11:00〜22:00）

５．交通アクセス